
 

 

           
Na podlagi prvega odstavka 158. člena Stanovanjskega zakona (Uradni list RS, št. 69/03 
s spremembo), 52. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08) ter 19. člena 
Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02  s spremembami)  je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 29. septembra 2011 sprejel  
 

 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica 
 

 

1. člen 

 

V Odloku o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica (Uradne 
objave, št. 21/01 in Uradni list RS, št. 114/05 in 78/09) se 27. člen spremeni in dopolni 
tako, da na novo glasi:  
 

»Nadzor nad delom in poslovanjem javnega sklada opravlja Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica. 
 
Vsak član Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica lahko od direktorja ali nadzornega 
sveta javnega sklada zahteva kakršnekoli informacije, potrebne za izvajanje nadzora. 
Direktor oziroma predsednik nadzornega sveta pa pošlje zahtevane informacije 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica kot organu. Vsak član Mestnega sveta 
Mestne občine Nova Gorica lahko na podlagi prejetih informacij predlaga ustreznemu 
organu inšpekcijski nadzor nad javnim skladom«. 
 

2. člen 
 
Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati petnajsti dan po 
objavi. 
 

 

Številka: 360-01-2/01-3 
Nova Gorica, 29. septembra 2011  
                              Tomaţ Slokar  

                              PODŢUPAN 
 
 

 

 

 

 

 

 


